
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS AMAJARI 

PORTARIA N° 221, de (17 de maio de 2(118. 

O Diretor-Geral em exercício do Instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnologia 

de Roraima 	'ampu.s' Amajari. designado pela Portaria n° 771/GR. de 07 de maio de 2018. no uso 

de suas atribuições legais. resolve: 

IZESOLV 

Art. 1° Autorizar o alistamento da servidora LUANA FIRMINO LOBO, nos dias 07 
de maio de 2018, para resolver questões referentes ao 1 Seminário de Ensino Aprendizagem. em 

Boa Vista/RR. 

Art. 2° Designar o servidor MARCELO MENDES ALMEIDA, para responder pela 

Coordenação Pedagógica do Compu,s.  Amajari, sem ônus. no dia 07 de maio de 2018, em virtude do 

afastamento da titular discriminada acima. 

Art. 3" Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as pro\,idências 

cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

Fxructe,‘ 

'RICTO FERREIRA I3A7'Is 
Diretor-Geral do 11: RR Compus Amajari em exercício 

Rodovia Antonino Menezes da Silva. Km 03 
Amajari/RR -- CEP 69 343-000 	Fone (95) 3593-1143 / 3593-1119 

Site www ifrr eclu br/carnpus  amaiari — E-mail gabinete.amajari©ifrredu,br 


	Page 1

